

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## WSPÓLNE DZIAŁANIA SŁUŻB UDAREMNIŁY PRZEMYT NARKOTYKÓW O WARTOŚCI PRAWIE 2 MILIONÓW ZŁ

Data publikacji 09.05.2022

**Funkcjonariusze Służby Celno-Skarbowej z Oddziału Celnego I w Pruszkowie podczas rutynowej kontroli przesyłek skierowali do rewizji dwie z nich, w związku z podejrzanym kształtem, który zauważyli w trakcie kontroli RTG. Jak się okazało w przesyłkach zamiast poduszek były narkotyki. W działania włączyli się policjanci z radomskiej KMP oraz KWP, którzy przejęli dalsze postępowanie w tej sprawie.**

Kontrolowane przesyłki nadane były w Kanadzie i miały zawierać pościel, poduszki, słodczyce, koce oraz ręczniki. W rzeczywistości tylko jedna z poduszek zgadzała się z deklarowanym opisem i zawierała wypełnienie bambusowe. W pozostałych funkcjonariusze znaleźli hermetycznie zamknięte foliowe torebki z suszem roślinnym. Przeprowadzone testy potwierdziły, że w opakowaniach znajduje się marihuana.

Po dokładnym sprawdzeniu zawartości dwóch kartonów funkcjonariusze zabezpieczyli 31 opakowań z narkotykami o wadze prawie 30 kg. Wartość rynkowa zabezpieczonego towaru to około 1,7 mln zł. W działaniach brali udział również funkcjonariusze z Działu Granicznego Realizacji z psem służbowym Nutką, wyszkolonym do wykrywania substancji psychotropowych.

Ujawniona i zabezpieczona marihuana została przekazana policjantom z Komendy Miejskiej Policji w Radomiu, którzy wspólnie z policjantami z Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, ustalili, a następnie zatrzymali adresata przesyłek, którym okazał się 41-letni mieszkaniec Radomia. Mężczyzna został doprowadzony do Prokuratury Rejonowej w Pruszkowie, gdzie zostały mu przedstawione zarzuty wewnątrzspółnotowego przemyt narkotyków, a decyzją Sądu Rejonowego w Pruszkowie został aresztowany na 3 miesiące.

Śledztwo w tej sprawie pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Pruszkowie, prowadzą policjanci z Wydziału do Walki z Przestępczością Narkotykową KMP w Radomiu. Funkcjonariusze nie wykluczają dalszych zatrzymań osób biorących udział w tym procederze.

(KWP zs. w Radomiu / zdj. KAS / kp)



